2.3 เพื่อเพาะขยายพันธุ์ไม้ดอก ไม้ประดับ สำหรับใช้ตั้งประดับตกแต่งสถานที่ภายในอาคารสำนักงานและงานพิธีสำคัญๆของหน่วยงาน
และรวมทั้งการจัดสวน ปรับปรุงภูมิทัศน์เพื่อสร้างความร่มรื่น สวยงาม เป็นมุมพักผ่อนให้กับประชาชนที่ใช้ประโยชน์ภายในและภายนอกอาคาร

1.5 เป้าหมายของโครงการ.. 
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดูแลบำรุงรักษา ปรับปรุง และเพิ่มพื้นที่สีเขียวภายในวงเงินงบประมาณ 1,500,000.-บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)
มีรายละเอียดดังนี้
	3.1 ปลูกเพิ่มพื้นที่สีเขียวใหม่ โดยการปลูกต้นไม้เพิ่มเป็นสวนหย่อม สวนถนน เกาะกลางถนน
	3.2 ปลูกซ่อมและปรับปรุงพื้นที่ ปลูกซ่อมและปรับปรุง (จากจุดเชื่อมต่อสวนหย่อม สวนถนน เกาะกลางถนน
ปลูกต้นไม้ทดแทนต้นที่ตายหรือต้นที่ไม่สมบูรณ์ ไม่แข็งแรง และไม่สวยงาม

[...]

2.3 เพื่อเพาะขยายพันธุ์ไม้ดอก ไม้ประดับ สำหรับใช้ตั้งประดับตกแต่งสถานที่ภายในอาคารสำนักงานและงานพิธีสำคัญๆของหน่วยงาน
และรวมทั้งการจัดสวน ปรับปรุงภูมิทัศน์เพื่อสร้างความร่มรื่น สวยงาม เป็นมุมพักผ่อนให้กับประชาชนที่ใช้ประโยชน์ภายในและภายนอกอาคาร

1.5 เป้าหมายของโครงการ.. 
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดูแลบำรุงรักษา ปรับปรุง และเพิ่มพื้นที่สีเขียวภายในวงเงินงบประมาณ 1,500,000.-บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)
มีรายละเอียดดังนี้
	3.1 ปลูกเพิ่มพื้นที่สีเขียวใหม่ โดยการปลูกต้นไม้เพิ่มเป็นสวนหย่อม สวนถนน เกาะกลางถนน
	3.2 ปลูกซ่อมและปรับปรุงพื้นที่ ปลูกซ่อมและปรับปรุง (จากจุดเชื่อมต่อสวนหย่อม สวนถนน เกาะกลางถนน
ปลูกต้นไม้ทดแทนต้นที่ตายหรือต้นที่ไม่สมบูรณ์ ไม่แข็งแรง และไม่สวยงาม